
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

              Warszawa, dnia 20 listopada 2025 r. 

Poz. 1188 

 

POSTANOWIENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 20 listopada 2025 r. 

o użyciu oddziałów i pododdziałów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej do pomocy  

oddziałom i pododdziałom Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 636, 718 i 1366), na wniosek Prezesa Rady Ministrów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 21 listopada 2025 r. do dnia 28 lutego 2026 r., w związku z zaistniałymi aktami dywersji doty-

czącymi infrastruktury kolejowej, zostaną użyte oddziały i pododdziały Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej do pomocy 

oddziałom i pododdziałom Policji. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: K. Nawrocki 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-11-20T19:35:12+0000
	Monika Salamończyk




